
Uchwała Nr 41/VII/2011 
Rady Gminy Przyrów 

z dnia 28 września 2011 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 i); art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn.zm./ oraz  art. 211, 
212, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 
1240/. 

 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 
 

  § 1 
 
Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku 
budżetowym 2011w kwocie zł 68.000. 

§ 2 
 

We wskazanych poniżej źródłach dochodów i przychodów, wydatków i rozchodów dokonuje się 
zmian: 
 
1. Zmniejszenia dochodów na kwotę ogółem zł 2.696.001,41 w tym: 

-  Zwiększenia na kwotę  9.628,- planu dotacji celowych przyznanych: decyzją Dyrektora 
Krajowego Biura Wyborczego na Wybory do Sejmu i Senatu  w dziale 751 w kwocie 7.242,- oraz 
Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/311/11 na realizację zadań gminy w imieniu Wydziału 
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców w dziale 750; w kwocie 2.386,-. 
- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. planu dotacji z WFOŚiGW na zadanie 
„Termomodernizacja SP Zalesice” na kwotę 44.503,-. 
-Zwiększenia planu dochodów bieżących tytułem: wadium przypisanego do zwrotu w kwocie 
7.000, refundacji z PUP na zatrudnionych pracowników publicznych w kwocie 13.800,- oraz 
nagrody 5.000,- Urzędu Marszałkowskiego w ramach konkursu „Piękna Wieś Województwa 
Śląskiego. 
- Zmniejszenia planu dochodów majątkowych na kwotę 2.440.548,- tytułem refundacji z PROW 
tyt. inwestycji pn. „Budowa kanalizacji z przykanalikami w miejscowości Wiercica oraz remont i 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Przyrowie” w skutek przesunięcia terminu składania 
wniosku o płatność, tym samym przesunięcia refundacji na 2012r.  
- Zmniejszenia planu dochodów majątkowych z tyt. podatku Vat 500.000,- w tym odzyskanego od 
inwestycji za 2010r.wprowadzonego jako pozostałe dochody bieżące wg klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 264.400 zł. 
- Zmniejszenia dochodów majątkowych na kwotę 100.334,- zł środków z Urzędu 
Marszałkowskiego jako dotacji celowej na realizację modernizacji dróg wewnętrznych w skutek 
odstąpienia Gminy od podpisania umowy, z powodu podpisania umowy na inne środki (RPO). 

 
2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem zł 826.334,-w tym: 

-Zwiększenia planu wydatków w związku z przyznanymi dotacjami na zadania zlecone w 
rozdziałach 75011 i 75108; w kwocie 9.628,- 
 -Zwiększenia planu wydatków bieżących większych niż pierwotnie zaplanowano w kwocie 
23.127; w tym w rozdziale 75023 –usługi urzędu, odpis na FŚS i w rozdziale 80113- zakup 
materiałów i wyposażenia. 
-Zwiększenia rezerwy ogólnej w kwocie 2.552,-.  
-Zwiększenia planu dotacji celowej na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Zalesice w  
rozdziale 75412; w kwocie 38.906,-. 
-Zwiększenia planu wydatków majątkowych w kwocie 6.150,- w rozdziale 90095 na opłacenie 
dokumentacji budowy instalacji kolektorów słonecznych w Gminie Przyrów. 
- Zmniejszenia planu wydatków majątkowych na modernizacje dróg wewnętrznych przy 
współudziale środków z Urzędu Marszałkowskiego w rozdziale 60017; w kwocie 200.668,-. 



 
-Zmniejszenia planu dotacji celowej jako pomocy finansowej dla starostwa powiatowego w 
Częstochowie w związku z rozliczeniem dotacji na scalanie gruntów w rozdziale 01005; w kwocie 
12.200,-. 
- Zmniejszeniem wydatków majątkowych w planie dotacji celowej na inwestycję dla Gminnego 
Zakładu Komunalnego w związku ze zwrotem podatku Vat zwróconego przez GZK jako zwrot 
dotacji, w rozdziale 01010; w kwocie 242.000,-. 
-Zmniejszeniem części wydatków majątkowych w kwocie 300.000,-pozostała kwota zostanie 
przeznaczona na rozpoczęcie przedsięwzięcia dwuletniego w ramach PROW pn. „Renowacja 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przyrowie i budowa chodników. 
ul.Leśna,Sportowa,Stroma,Zielona w Przyrowie do realizacji w terminie do 31.07.2012r. 
-Zmniejszeniem wydatków majątkowych w kwocie 100.000,- po przeprowadzonych przetargach 
na realizacje inwestycji pn. „Turystyczna Dolina Wiercicy” 
-Zmniejszeniem wydatków bieżących w rozdziale 75023-wynagrodzenia bezosobowe, 80101-
wolny plan dotacji dla niepub. szkół podstawowych i 90015-oświetlenie uliczne w kwocie  51.829. 

3. Dokonuje się przeniesienia z rozdziału 80101 na 80103 kwoty 10.307,- celem pokrycia 
środków na dotację dla oddziałów przedszkolnych przy niepublicznych szkołach podstawowych 
po aktualizacji ilości uczniów i wychowanków na rok szkolny 2011/12.  
4.Zmniejszenia planu przychodów na kwotę zł 503.311,53 w tym: Zmniejszenia planu 
przychodów z tytułu kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym 
364.704,53. 
5. Zwiększenia planu udzielanych pożyczek w rozchodach budżetu w związku z planowanym 
udzieleniem pożyczki dla OSP Zalesice na realizację zadania współfinansowanego z środków 
PROW w kwocie zł 67.570,-. 
6. Zmniejszenia planu spłat pożyczek w rozchodach budżetu otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE tj. na inwestycję pn. „Budowa 
kanalizacji z przykanalikami w miejscowości Wiercica oraz remont i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Przyrowie” w skutek przesunięcia terminu składania wniosku o płatność na kwotę zł 
2.440.548,94. 
7. Dokonuje się przesunięcia w planie dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Budżetowego 
przeznaczonej pierwotnie na opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji w miejscowości 
Zalesice kwoty 14.463,- na dotacje celową na zakup inwestycyjny tj. osprzętu koszącego dla 
utrzymania oczyszczalni ścieków.        
    

§ 3 
 

W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 
1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  
3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  
4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 
6. Załącznik nr 6 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 
§ 4 

 
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  



 
             Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
        Przyrów Nr 41/VII/2011 z dn. 28.09.2011r. 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
w tym: w tym: 

           
Dz 

    
Źródło dochodów 

DOCHODY 
OGÓŁEM 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

Rolnictwo i łowiectwo -2.707.148,- 264.400,- 31.000,-  2.940.548,- 

Dotacja celowa z Śl.U.W jako 
refundacja 30% wydatków za 2010r. z 
funduszy soleckich 

-31.000,-  31.000,-   

-zwrot środków z PROW w ramach 
realizacji inwestycji II Etap Budowa 
kanalizacji z przykanalikami w 
miejscowości Wiercica oraz remont i 
modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Przyrowie  

-2.440.548,-    2.440.548,- 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwrot Vat-jako kosztu 
niekwalifikowalnego z tytułu realizacji 
Budowy Kanalizacji z przykanalikami 
w Wiercicy oraz remont i modernizacja 
oczyszczalni ścieków 

-235.600,- 264.400,-   500.000,- 

Transport i łączność -100.334,-    100.334,- 600 
- środki z Urzędu Marszałkowskiego 
jako dotacja celowa  na realizację 
modernizacji dróg wew.   

-100.334,-    100.334,- 

Administracja publiczna 28.186,- 28.186,-    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2.386,- 2.386,-    

Dochody pozostałe-  tyt. refundacji 
poborów z PUP oraz wadium w wyniku 
unieważnienia przetargu 

20.800,- 20.800,-    

750 

Nagroda z Urzędu Marszałkowskiego w 
ramach konkursu „Piękna Wieś” 

5.000,- 5.000,-    

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwa, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7.242,- 7.242,-    751 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

7.242,- 7.242,-    

Różne rozliczenia 31.549,59 21.208,29  10.341,30  758 

Dotacja celowa na realizację własnych 
zadań bieżących-zwrot 30% wydatków 
za 2010r. funduszy soleckich 

31.549,59 21.208,29  10.341,30  

Oświata i wychowanie 44.503,-   44.503,-  801 

Środki z WFOŚiGW dotacja na 
inwestycję ”Termomodernizacja 
budynku SP w Zalesicach” 

44.503,-   44.503,-  

Ogółem dochody  -2.696.001,41 321.036,29 31.000,- 54.844,30 3.040.882,- 



              Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
               Przyrów Nr 41/VII/2011 z dn. 28.09.2011r. 

 
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 
  
 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 
 

5.4 
 

5.5 
 
6 

 
6.1 

 
6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

 Administracja publiczna  11.413,- 11.413,- 11.413,- 2.386,- 9.027,-   

75011 Urzędy Wojewódzkie 2.386,- 2.386,- 2.386,- 2.386,-    

750 

75023 Urzędy Gmin 9.027,- 9.027,- 9.027,- 9.027,-   
 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwa, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

7.242,- 7.242,- 7.242,- 3.302,- 3.940,-   751 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7.242,- 7.242,- 7.242,- 3.302,- 3.940,-   
 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
38.906,-   38.906,- 38.906,-  754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 38.906,-  38.906,- 38.906,-  
 Różne rozliczenia 2.552,- 2.552,- 2.552,- 2.552,-   758 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.552,- 2.552,- 2.552,- 2.552,-   
 Oświata i wychowanie 24.407,- 24.407,- 14.100,- 14.100,- 10.307,-   

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

24.407,- 10.307,-  10.307,-   
801 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14.100,- 14.100,- 14.100,- 14.100,-   
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
6.150,-  6.150,- 6.150,-  900 

90095 Pozostała działalność 6.150,-    
Ogółem 90.670,- 45.614,- 35.307,- 5.688,- 29.619,- 10.307,- 45.056,- 45.056,-  



 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 
 

5.4 
 

5.5 
 
6 

 
6.1 

 
6.1.a 

 
ZMNIEJSZENIA 

 Rolnictwo i łowiectwo 254.200,- 12.200,-  12.200,- 242.000,- 242.000,- 242.000,- 

01005 Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

12.200,- 12.200,-  12.200,-   

010 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

242.000,-  242.000,- 242.000,- 242.000,- 

 Transport i łączność 200.668,-  200.668,- 200.668,-  600 
60017 Drogi wewnętrzne 200.668,-  200.668,- 200.668,-  

 Turystyka 100.000,-  100.000,- 100.000,- 100.000,- 630 
63095 Pozostała działalność 100.000,-  100.000,- 100.000,- 100.000,- 

750  Administracja publiczna 16.000,- 16.000,- 16.000,- 16.000,-    
 75023 Urzędy Gmin 16.000,- 16.000,- 16.000,- 16.000,-    

 Oświata i wychowanie 321.136,- 21.136,-  21.136,- 300.000,- 300.000,- 300.000,- 
80101 Szkoły podstawowe 21.136,- 21.136,-  21.136,-   

801 

80195 Pozostała działalność 300.000,-  300.000,- 300.000,- 300.000,- 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
25.000,- 25.000,- 25.000,- 25.000,-   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
mostów 

25.000,- 25.000,- 25.000,- 25.000,-   

Ogółem 917.004 
,- 

74.336,- 41.000,- 16.000,- 25.000,- 33.336,- 842.668,- 842.668,- 642.000, 

 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Uchwały  
                      Rady Gminy Przyrów nr 41/VII/2011  
         z dn. 28.09.2011r. 
 
 
 
        Zwiększenia      Zmniejszenia 
 
       P r z y c h o d y        
 
§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE      zł            138.607,- 
 
 
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
          kredytów na rynku krajowym.          zł        364.704,53 
 
 z tego: pożyczek z WFOŚiGW           zł           71.899,- 
  kredytów zaciąganych na rynku krajowym         zł         292.805,53 
  

Ogółem                               503.311,53     
 
     R o z c h o d y 
 
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z UE               zł        2.440.548,94 
 
 § 991 Udzielone pożyczki i kredyty               zł  67.570.- 
 
 
      Ogółem               67.570,-                2.440.548,94     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały  
                      Rady Gminy Przyrów nr 41/VII/2011  
        z dn. 28.09.2011r. 

 
Plan przychodów i kosztów  

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2011 rok. 

 
 

 
Stan funduszu 

środków obrotowych 
na 01.01.2011r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

 
Stan funduszu na 

31.12.2011 rok 
1 2 3 4 

1.000.- 2.802.846,- 2.802.846.- 1.000,- 
w tym: 

dotacja przedmiotowa
 

     64.520.- 

w tym: 
dotacja celowa na 

inwestycje: 
1.Budowa Kanalizacji 
Sanitarnej z przykanalikami w 
Wiercicy  
2. Opracowanie dokumentacji 
na budowę kanalizacji w 
Zalesicach  
3.zakup inwestycyjny - 
osprzet koszący na 
utrzymanie terenu 
oczyszczalni ścieków- 

2.271.356,- 
 
 

2.191.356,- 
 
 
 

65.537,- 
14.463,- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 do Uchwały  

                      Rady Gminy Przyrów nr 41/VII/2011  
        z dn. 28.09.2011r.  
 
 

Plan dotacji na 2011 rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych. 

 
kwota dotacji 

/w zł/ 
Dział Rozdział Treść 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na 

zadania 
bieżące 

 

Celowa 
na 

inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa 
Jednostki 

    

010 01005 Starostwo 
Powiatowe 

11.200,-   55.743,- 

010 01010 Samorządowy 
Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   2.271.356,-

600 60014 Starostwo 
Powiatowe 

   60.000,- 

900 90001 Samorządowy 
Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

37.020,-    

900 90003 Samorządowy 
Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

27.500,-    

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Przyrowie 

 166.600,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Przyrowie 

 125.000,-   

Jednostki 
nie 

należące do 
sektora 

finansów 
publicznych 

      

754 75412 OSP Zalesice    38.906,- 
801 80101  647.924,-   
801 80103 

Stowarzyszenie na 
rzecz rozwoju 

Gminy Przyrów 
  87.959,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony 
w ramach konkursu 

  38.000,-  

  RAZEM 75.720,- 1.027.483,- 38.000,- 2.426.005,-
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 6 do Uchwały  

                      Rady Gminy Przyrów nr 41/VII/2011  
        z dn. 28.09.2011r.  
 
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i 

innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2011. 
 

z tego: 

w tym: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące Wynagro
dzenia i 

pochodn. 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 
  81.408,83 81.408,83 81.408,83   81.408,83  010 

01095 2010 81.408,83 81.408,83 81.408,83   81.408,83  

    60.534,- 60.534,- 60.534,- 37.045,- 19.720,- 3.769,-  

75011 2010 36.774,- 36.774,- 36.774,- 33.805,-  2.969,-  

750 
  

75056 2010 23.760,- 23.760,- 23.760,- 3.240,- 19.720,- 800,-  

    7.925-  7.925,- 7.925,- 3.302,-  4.623,-  

75101 2010 683,- 683,- 683,-   683,-  

751 
  

75108 2010 7.242,- 7.242,- 7.242,- 3.302,-  3.940,-  

    856.739,- 856.739,- 856.739,- 22.115,- 829.202,- 5.422,-  

85212 2010 856.419,- 856.419,- 856.419,- 21.795,- 829.202,- 5.422,-  

852 
  

85213 2010 320,- 320,- 320,- 320,-    

Ogółem 1.006606,83 1.006606,83 1.006606,83 62.462,- 848.922,- 95.222,83 0,00 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych 

dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2011r. 

 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki
bieżące wynagrodzenia

 i pochodne  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
pozostałe wydatki 

bieżące 

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

710     1.000,-  1.000,-  1.000,-        1.000,-    

  71035 2020 1.000,-  1.000,-  1.000,-        1.000-,    

  31.549,59     

75814 2030 21.208,29     758 

75814 6330 10.341,30     

852     194.669,- 194.669,- 194.669,- 83.991,- 108.378,- 2.300,-   

85213 2030 6.291,- 6.291,- 6.291,- 6.291,-   

85214 2030 11.922,- 11.922,- 11.922,-  11.922,-   

85216 2030 61.780,- 61.780,- 61.780,- 61.780,-    

85219 2030 80.000,- 80.000,- 80.000,- 77.700,-  2.300,-   

  
  
  

85295 2030 34.676,- 34.676,- 34.676,- 34.676,-  



 
854   22.675- 22.675,- 22.675,- 22.675,-  

 85415 2030 22.675,- 22.675,- 22.675,- 22.675,-  

  12.000,- 12.000,- 12.000,-  12.000,-  
900 

90002 2020 12.000,- 12.000,- 12.000,-  12.000,-  

Ogółem 261.893,59 230.344,- 230.344,- 83.991,- 131.053,- 15.300,- 0,00 

 
 
 

Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jst na 2011r. 

 
z tego: 

w tym: 

Dział Rozdz § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki

bieżące 
wynagrodze

nia 
 i pochodne 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
   66.943,- 11.200,-    11.200,- 55.743,- 

01005 2710  11.200,- 11.200,-    11.200,-  

010 

01005 6300  55.743,-      55.743,- 

600    60.000,-      60.000,- 

 60014 6300  60.000,-      60.000,- 

   314.629,-      314.629,- 630 

63095 6057  174.940,-      174.940,- 

  6059  139.689,-      139.689,- 

   217.302,95      217.302,95 

75023 6207 184.707,51        

75095 6057  184.707,51      184.707,51 

750 

75095 6059  32.595,44      32.595,44 

Ogółem  184.707,51 658.874,95 11.200,-    11.200,- 647.674,95 

 
 
 
 
   


